
No. 50 チーム1976チーム1976チーム1976チーム1976
松原／米田／三次

決勝  (OPEN部門)

周回数周回数周回数周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

徳島ミニバイクレース耐久大会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト●チーム別ラップタイム通過順位リスト●チーム別ラップタイム通過順位リスト●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

111114 14 0:00:55.295 00:55.295 53.39
222216 16 0:01:38.741 00:43.446 67.95
333316 16 0:02:20.162 00:41.421 71.27
444416 16 0:03:01.430 00:41.268 71.53
555516 16 0:03:42.055 00:40.625 72.66
666616 16 0:04:22.584 00:40.529 72.84
777716 16 0:05:03.358 00:40.774 72.40
888816 16 0:05:43.693 00:40.335 73.19
999916 16 0:06:25.539 00:41.846 70.54
1010101016 16 0:07:06.234 00:40.695 72.54
1111111116 16 0:07:46.865 00:40.631 72.65
1212121216 16 0:08:27.263 00:40.398 73.07
1313131316 16 0:09:08.382 00:41.119 71.79
1414141416 16 0:09:51.574 00:43.192 68.35
1515151516 16 0:10:32.564 00:40.990 72.02
1616161616 16 0:11:12.880 00:40.316 73.22
1717171716 16 0:11:53.527 00:40.647 72.63
1818181816 16 0:12:33.866 00:40.339 73.18
1919191916 16 0:13:15.318 00:41.452 71.21
2020202016 16 0:13:56.438 00:41.120 71.79
2121212116 16 0:14:37.343 00:40.905 72.17
2222222216 16 0:15:17.935 00:40.592 72.72
2323232316 16 0:15:58.404 00:40.469 72.94
2424242416 16 0:16:39.242 00:40.838 72.29
2525252516 16 0:17:19.817 00:40.575 72.75
2626262616 16 0:18:00.655 00:40.838 72.29
2727272716 16 0:18:41.962 00:41.307 71.46
2828282816 16 0:19:23.048 00:41.086 71.85
2929292916 16 0:20:04.411 00:41.363 71.37
3030303016 16 0:20:46.017 00:41.606 70.95
3131313116 16 0:21:27.278 00:41.261 71.54
3232323216 16 0:22:08.252 00:40.974 72.05
3333333316 16 0:22:49.384 00:41.132 71.77
3434343415 15 0:23:47.272 00:57.888 51.00
3535353515 15 0:24:29.997 00:42.725 69.09
3636363615 15 0:25:10.751 00:40.754 72.43
3737373715 15 0:25:53.564 00:42.813 68.95
3838383815 15 0:26:34.405 00:40.841 72.28
3939393915 15 0:27:15.834 00:41.429 71.25
4040404015 15 0:27:56.887 00:41.053 71.91
4141414115 15 0:28:39.845 00:42.958 68.72
4242424215 15 0:29:20.962 00:41.117 71.80
4343434315 15 0:30:01.473 00:40.511 72.87
4444444415 15 0:30:42.399 00:40.926 72.13
4545454515 15 0:31:23.136 00:40.737 72.46
4646464615 15 0:32:03.907 00:40.771 72.40
4747474715 15 0:32:44.471 00:40.564 72.77
4848484815 15 0:33:25.045 00:40.574 72.76
4949494915 15 0:34:05.819 00:40.774 72.40
5050505015 15 0:34:46.971 00:41.152 71.73
5151515115 15 0:35:27.971 00:41.000 72.00
5252525215 15 0:36:09.320 00:41.349 71.39
5353535315 15 0:36:49.664 00:40.344 73.17
5454545415 15 0:37:30.612 00:40.948 72.09
5555555515 15 0:38:12.216 00:41.604 70.95
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5656565615 15 0:38:54.160 00:41.944 70.38
5757575715 15 0:39:36.015 00:41.855 70.53
5858585815 15 0:40:17.624 00:41.609 70.95
5959595915 15 0:40:59.636 00:42.012 70.27
6060606015 15 0:41:40.651 00:41.015 71.97
6161616115 15 0:42:20.958 00:40.307 73.24
6262626215 15 0:43:02.831 00:41.873 70.50
6363636315 15 0:43:45.343 00:42.512 69.44
6464646415 15 0:44:27.317 00:41.974 70.33
6565656515 15 0:45:08.567 00:41.250 71.56
6666666615 15 0:45:49.418 00:40.851 72.26
6767676715 15 0:46:30.895 00:41.477 71.17
6868686815 15 0:47:11.589 00:40.694 72.54
6969696916 16 0:49:00.328 01:48.739 27.15
7070707016 16 0:49:46.846 00:46.518 63.46
7171717116 16 0:50:31.623 00:44.777 65.93
7272727216 16 0:51:16.551 00:44.928 65.71
7373737316 16 0:52:02.809 00:46.258 63.82
7474747416 16 0:52:47.465 00:44.656 66.11
7575757516 16 0:53:34.101 00:46.636 63.30
7676767616 16 0:54:18.898 00:44.797 65.90
7777777716 16 0:55:03.349 00:44.451 66.41
7878787816 16 0:55:47.624 00:44.275 66.67
7979797916 16 0:56:31.074 00:43.450 67.94
8080808016 16 0:57:15.829 00:44.755 65.96
8181818116 16 0:57:59.278 00:43.449 67.94
8282828216 16 0:58:43.201 00:43.923 67.21
8383838316 16 0:59:27.886 00:44.685 66.06
8484848416 16 1:00:11.334 00:43.448 67.94
8585858516 16 1:00:54.478 00:43.144 68.42
8686868616 16 1:01:37.807 00:43.329 68.13
8787878716 16 1:02:21.867 00:44.060 67.00
8888888816 16 1:03:04.113 00:42.246 69.88
8989898916 16 1:03:46.954 00:42.841 68.91
9090909016 16 1:04:29.782 00:42.828 68.93
9191919116 16 1:05:12.596 00:42.814 68.95
9292929215 15 1:05:55.223 00:42.627 69.25
9393939316 16 1:06:37.527 00:42.304 69.78
9494949416 16 1:07:21.789 00:44.262 66.69
9595959516 16 1:08:04.225 00:42.436 69.56
9696969616 16 1:08:45.506 00:41.281 71.51
9797979716 16 1:09:26.617 00:41.111 71.81
9898989816 16 1:10:24.888 00:58.271 50.66
9999999916 16 1:11:09.165 00:44.277 66.67
10010010010016 16 1:11:50.765 00:41.600 70.96
10110110110116 16 1:12:31.475 00:40.710 72.51
10210210210216 16 1:13:12.426 00:40.951 72.09
10310310310316 16 1:13:52.949 00:40.523 72.85
10410410410416 16 1:14:33.628 00:40.679 72.57
10510510510516 16 1:15:13.619 00:39.991 73.82
10610610610616 16 1:15:54.335 00:40.716 72.50
10710710710716 16 1:16:34.551 00:40.216 73.40
10810810810816 16 1:17:14.644 00:40.093 73.63
10910910910916 16 1:17:54.747 00:40.103 73.61
11011011011016 16 1:18:35.107 00:40.360 73.14
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11111111111116 16 1:19:15.192 00:40.085 73.64
11211211211216 16 1:19:55.172 00:39.980 73.84
11311311311316 16 1:20:35.964 00:40.792 72.37
11411411411416 16 1:21:15.813 00:39.849 74.08
11511511511516 16 1:21:56.659 00:40.846 72.27
11611611611616 16 1:22:37.381 00:40.722 72.49
11711711711716 16 1:23:17.635 00:40.254 73.33
11811811811816 16 1:23:58.138 00:40.503 72.88
11911911911916 16 1:24:38.256 00:40.118 73.58
12012012012016 16 1:25:18.676 00:40.420 73.03
12112112112116 16 1:25:59.228 00:40.552 72.80
12212212212216 16 1:26:39.705 00:40.477 72.93
12312312312316 16 1:27:19.797 00:40.092 73.63
12412412412416 16 1:27:59.876 00:40.079 73.65
12512512512515 15 1:28:40.083 00:40.207 73.42
12612612612615 15 1:29:20.677 00:40.594 72.72
12712712712715 15 1:30:02.115 00:41.438 71.24
12812812812815 15 1:30:42.323 00:40.208 73.42
12912912912915 15 1:31:22.107 00:39.784 74.20
13013013013015 15 1:32:03.085 00:40.978 72.04
13113113113115 15 1:32:42.884 00:39.799 74.17
13213213213215 15 1:33:22.813 00:39.929 73.93
13313313313315 15 1:34:03.235 00:40.422 73.03
13413413413415 15 1:34:44.079 00:40.844 72.27
13513513513515 15 1:35:25.028 00:40.949 72.09
13613613613615 15 1:36:04.421 00:39.393 74.94
13713713713715 15 1:36:44.663 00:40.242 73.36
13813813813815 15 1:37:42.472 00:57.809 51.06
13913913913915 15 1:38:24.042 00:41.570 71.01
14014014014016 16 1:39:05.120 00:41.078 71.86
14114114114116 16 1:39:47.383 00:42.263 69.85
14214214214216 16 1:40:27.752 00:40.369 73.13
14314314314316 16 1:41:08.955 00:41.203 71.65
14414414414416 16 1:41:50.029 00:41.074 71.87
14514514514516 16 1:42:30.814 00:40.785 72.38
14614614614616 16 1:43:11.717 00:40.903 72.17
14714714714716 16 1:43:51.892 00:40.175 73.48
14814814814816 16 1:44:32.032 00:40.140 73.54
14914914914916 16 1:45:12.478 00:40.446 72.99
15015015015016 16 1:45:52.638 00:40.160 73.51
15115115115116 16 1:46:32.623 00:39.985 73.83
15215215215216 16 1:47:13.022 00:40.399 73.07
15315315315316 16 1:47:54.635 00:41.613 70.94
15415415415416 16 1:48:35.179 00:40.544 72.81
15515515515516 16 1:49:15.341 00:40.162 73.50
15615615615616 16 1:49:55.461 00:40.120 73.58
15715715715716 16 1:50:35.304 00:39.843 74.09
15815815815816 16 1:51:15.334 00:40.030 73.74
15915915915916 16 1:51:55.286 00:39.952 73.89
16016016016016 16 1:52:34.982 00:39.696 74.37
16116116116116 16 1:53:15.021 00:40.039 73.73
16216216216216 16 1:53:54.987 00:39.966 73.86
16316316316316 16 1:54:36.453 00:41.466 71.19
16416416416416 16 1:55:16.817 00:40.364 73.13
16516516516516 16 1:55:56.966 00:40.149 73.53
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16616616616616 16 1:56:37.717 00:40.751 72.44
16716716716716 16 1:57:18.600 00:40.883 72.21
16816816816816 16 1:57:59.177 00:40.577 72.75
16916916916916 16 1:58:39.949 00:40.772 72.40
17017017017016 16 1:59:20.599 00:40.650 72.62
17117117117116 16 2:00:00.906 00:40.307 73.24
17217217217216 16 2:00:41.105 00:40.199 73.43
17317317317316 16 2:01:22.154 00:41.049 71.91
17417417417416 16 2:02:02.808 00:40.654 72.61
17517517517516 16 2:02:43.359 00:40.551 72.80
17617617617616 16 2:03:23.743 00:40.384 73.10
17717717717716 16 2:04:05.242 00:41.499 71.13
17817817817816 16 2:04:45.697 00:40.455 72.97
17917917917916 16 2:05:26.374 00:40.677 72.57
18018018018016 16 2:06:06.596 00:40.222 73.39
18118118118116 16 2:06:47.181 00:40.585 72.74
18218218218216 16 2:07:27.685 00:40.504 72.88
18318318318316 16 2:08:08.499 00:40.814 72.33
18418418418416 16 2:08:51.035 00:42.536 69.40
18518518518516 16 2:10:29.379 01:38.344 30.02
18618618618616 16 2:11:14.523 00:45.144 65.39
18718718718716 16 2:11:57.955 00:43.432 67.97
18818818818816 16 2:12:39.805 00:41.850 70.54
18918918918916 16 2:13:22.226 00:42.421 69.59
19019019019016 16 2:14:03.883 00:41.657 70.86
19119119119116 16 2:14:47.299 00:43.416 67.99
19219219219216 16 2:15:29.291 00:41.992 70.30
19319319319316 16 2:16:11.490 00:42.199 69.95
19419419419416 16 2:16:53.480 00:41.990 70.30
19519519519516 16 2:17:34.794 00:41.314 71.45
19619619619616 16 2:18:17.703 00:42.909 68.80
19719719719716 16 2:19:00.636 00:42.933 68.76
19819819819816 16 2:19:42.584 00:41.948 70.37
19919919919916 16 2:20:24.696 00:42.112 70.10
20020020020016 16 2:21:06.885 00:42.189 69.97
20120120120116 16 2:21:50.229 00:43.344 68.11
20220220220216 16 2:22:31.800 00:41.571 71.01
20320320320316 16 2:23:15.589 00:43.789 67.41
20420420420416 16 2:23:56.617 00:41.028 71.95
20520520520516 16 2:24:38.464 00:41.847 70.54
20620620620616 16 2:25:21.390 00:42.926 68.77
20720720720716 16 2:26:08.788 00:47.398 62.28
20820820820816 16 2:26:53.162 00:44.374 66.53
20920920920916 16 2:27:37.856 00:44.694 66.05
21021021021016 16 2:28:34.712 00:56.856 51.92
21121121121116 16 2:29:18.125 00:43.413 68.00
21221221221216 16 2:29:59.342 00:41.217 71.62
21321321321316 16 2:30:39.596 00:40.254 73.33
21421421421416 16 2:31:19.689 00:40.093 73.63
21521521521516 16 2:31:59.824 00:40.135 73.55
21621621621616 16 2:32:40.158 00:40.334 73.19
21721721721716 16 2:33:21.312 00:41.154 71.73
21821821821816 16 2:34:00.649 00:39.337 75.04
21921921921916 16 2:34:40.403 00:39.754 74.26
22022022022016 16 2:35:19.725 00:39.322 75.07
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22122122122116 16 2:35:59.544 00:39.819 74.14
22222222222216 16 2:36:39.284 00:39.740 74.28
22322322322316 16 2:37:19.298 00:40.014 73.77
22422422422416 16 2:37:58.733 00:39.435 74.86
22522522522516 16 2:38:38.656 00:39.923 73.94
22622622622616 16 2:39:18.865 00:40.209 73.42
22722722722716 16 2:39:58.330 00:39.465 74.80
22822822822816 16 2:40:37.904 00:39.574 74.59
22922922922916 16 2:41:17.496 00:39.592 74.56
23023023023016 16 2:41:58.238 00:40.742 72.46
23123123123116 16 2:42:39.008 00:40.770 72.41
23223223223216 16 2:43:18.437 00:39.429 74.87
23323323323316 16 2:43:57.912 00:39.475 74.78
23423423423416 16 2:44:37.594 00:39.682 74.39
23523523523516 16 2:45:18.332 00:40.738 72.46
23623623623616 16 2:45:58.065 00:39.733 74.30
23723723723716 16 2:46:37.707 00:39.642 74.47
23823823823816 16 2:47:35.434 00:57.727 51.14
23923923923916 16 2:48:17.415 00:41.981 70.32
24024024024016 16 2:48:57.731 00:40.316 73.22
24124124124116 16 2:49:38.232 00:40.501 72.89
24224224224216 16 2:50:18.820 00:40.588 72.73
24324324324316 16 2:50:58.708 00:39.888 74.01
24424424424416 16 2:51:42.605 00:43.897 67.25
24524524524516 16 2:52:23.552 00:40.947 72.09
24624624624616 16 2:53:04.064 00:40.512 72.87
24724724724716 16 2:53:44.088 00:40.024 73.76
24824824824816 16 2:54:24.255 00:40.167 73.49
24924924924916 16 2:55:04.289 00:40.034 73.74
25025025025016 16 2:55:44.264 00:39.975 73.85
25125125125116 16 2:56:24.426 00:40.162 73.50
25225225225216 16 2:57:04.494 00:40.068 73.67
25325325325316 16 2:57:46.316 00:41.822 70.58
25425425425416 16 2:58:26.278 00:39.962 73.87
25525525525516 16 2:59:06.651 00:40.373 73.12
25625625625616 16 2:59:46.471 00:39.820 74.13
25725725725716 16 3:00:26.229 00:39.758 74.25
25825825825816 16 3:01:06.069 00:39.840 74.10
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